
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 29. 6. 2016 
Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 29. 6. 2016 následující usnesení: 

 

14/275/16 – schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 4 445 Kč Centrále cestovního 

                    ruchu Východní Moravy na zajištění prezentace turistické oblasti Zlínsko 

                    Luhačovicko na veletrzích cestovního ruchu v roce 2017. 

 

14/276/16 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2016  

                    Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizaci ve výši 3 000 Kč.  

 

14/277/16 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 4891/6, ostatní 

                    plocha, o výměře 747 m² mezi Městem Vizovice a paní XXX, Vizovice, 

                    na dobu 31. 12. 2021  za cenu 3 Kč/m²/rok. 

 

14/278/16 – souhlasí se zasláním výzvy k úhradě smluvní pokuty dle přílohy č. 1 k zápisu.  

                     

14/279/16 – revokuje usnesení č. 11/205/16 ze dne 11. 5. 2016.  

 

14/280/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

                    na stavbu „Vizovice, pí XXX, kabelová přípojka NN“, na pozemku  

                    p. č. 5316/1 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON  

                    Distribuce, a. s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 2 000 Kč bez DPH. 

 

14/281/16 – souhlasí s nájmem pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha, o výměře 1882 m², 

                    jednotlivým stánkovým prodejcům během konání festivalu Trnkobraní 2016, 

                    v termínu 19. - 20. 8. 2016, za cenu 100 Kč/m
2
/den. 

 

14/282/16 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 07/1997 

                    ze dne 17. 7. 1997 mezi Městem Vizovice a Českou telekomunikační  

                    infrastrukturou a. s. 

 

14/283/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy ve věci komunikačního napojení na MK 3c - 

- Tyršova z pozemku p. č. 5195/4, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem  

                    Vizovice a panem XXX. 

 

14/284/16 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 

                    23. 6. 2016 mezi Městem Vizovice a panem XXX. 

 

14/285/16 – bere na vědomí „Informační koncepci orgánu veřejné správy Města Vizovice“  

                     a „Bezpečnostní politiku ISVS orgánu veřejné správy Města Vizovice“. 

 

14/286/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na rozšíření městského kamerového  

                    systému ve Vizovicích, firmy DEZAM v. o. s. 

 

14/287/16 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 2 k zápisu k veřejné zakázce  

                    „Komunikace k RD Pod Hájem ve Vizovicích – větev A“. 
 

 



14/288/16 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                    jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 3 k zápisu k veřejné zakázce  

                    „Komunikace k RD Pod Hájem ve Vizovicích – větev A“. 
 

14/289/16 – schvaluje zadávací dokumentaci a seznam oslovených firem dle přílohy č. 4 

                    k zápisu k veřejné zakázce „Prodloužení vodovodu Těchlovská, Vizovice“. 
 

14/290/16 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně  

                    jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 5 k zápisu k veřejné zakázce  

          „Prodloužení vodovodu Těchlovská, Vizovice“. 

 

14/291/16 – souhlasí s rozhodnutím o výběru dodavatele firmy Rovina, a. s.,  

         na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce hlavního vchodu do 

         dolní budovy Mateřské školy Vizovice, okres Zlín. 

       

14/292/16 – schvaluje Ceník plakátovacích služeb s účinností od 1. 7. 2016, který  

          nahrazuje Ceník plakátovacích služeb schválený RMV dne 4. 11. 2015.                       

        

14/293/16 – nesouhlasí s umístěním sídla Lesní singulární společnosti Vizovice na adrese 

                    Masarykovo nám. 1007, Vizovice. 

 

14/294/16 – souhlasí s dodáním kontejneru pro správce sběrného dvora dle nejvýhodnější 

          nabídky firmy FAGUS. 

 

14/295/16 – souhlasí s opravou části komunikace Masarykovo nám. a ul. Slušovská dle 

                     nejvýhodnější cenové nabídky dle přílohy č. 6 k zápisu. 

                    

14/296/16 – souhlasí s čerpáním investičního fondu Technických služeb města Vizovice 

         na opravu hřiště na sídlišti Štěpská. 

 

14/297/16 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Kolumbárium“. 

 

14/298/16 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně 

          jejich náhradníků a seznam oslovených firem k výběrovému řízení na investiční 

          akci „Kolumbárium“ dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

14/299/16 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice schválit opravu ¾ atletického 

         oválu na hřišti SK Vizovice formou mimořádného příspěvku pro SK 

         Vizovice jako nájemce tohoto oválu. 

 

14/300/16 – trvá na stanovisku, které bylo zasláno dne 12. 5. 2016, jako odpověď na  

                    dopis ve věci naplnění protokolu ze dne 8. 4. 1948 a pověřuje starostku města  

                    zasláním odpovědi p. XXX, dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

14/301/16 – rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vybavení interiéru nových prostor  

                    Knihovny Vizovice, firmy KDZ, spol. s r. o.  

 

 

 

 

 



14/302/16 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 34/16/OST ze dne 

                    12. 5. 2016 mezi Městem Vizovice a společností Aluprint spol. s r. o. 

 

14/303/16 – pověřuje starostku města ve spolupráci s Mgr. Ivou Chytilovou zasláním 

         odpovědi společnosti H+M Zlín a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková v. r.     Bc. Silvie Dolanská v. r. 

                  místostarostka               starostka 

 

 

  


